

Polismyndigheten
Förvaltningsrätt 3 Mitt RA
Maya Bäckström 010-5676117
Handläggare

Datum
2022-01-17

Diarienummer
A027.990/2022

Saknummer
512

Anmälare (namn och adress)
PER-OLS IBF
RISBROVÄGEN 2
737 44 FAGERSTA

Handläggare
Maya Bäckström

Anmälares E-postadress
per-olsibf@outlook.com

För nedannämnd tillställning / sammankomst, varom anmälan här upptagits, gäller de föreskrifter och villkor, som anges i denna handling och bifogad bilaga nummer 1

Slag av tillställning/sammankomst	
Offentlig tillställning inomhus med 500 deltagare samtidigt Innebandymatcher för Per-Ols IBF (senior- och ungdomslag) Covid-19-begränsningarna som gäller för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än 50 deltagare är tillämpliga. Vaccinationsbevis ska användas.	
Tid	
2022-01-19 -- 2022-03-27 Tider och lag enligt spelschema, se bilaga 1.	
Plats	Kommun
Fagerstahallen	Fagersta
Ansvarig anordnare	
Johan Lovén Tfn: 070-692 63 96	
Särskilda villkor	
Villkor Under tillställningen får inte utrymningsvägar och nödutgångar i lokalerna vara blockerade. Nödutgångar ska vara synligt markerade. Godkänd, fungerande släckutrustning ska finnas lätt tillgänglig i lokalerna. Samtliga personer som tjänstgör vid tillställningen på uppdrag av anordnaren ska ha kunskap om eldsläckningsutrustningens placering och funktion samt inneha en aktiv roll vid eventuell utrymning. Det fastställda högsta antalet personer som får vistas i lokalerna får inte överskridas och upplysning om det högsta antalet personer som får vistas i lokalen ska anslås på lämplig plats. Anordnaren ska när som helst kunna uppge det totala antalet personer i lokalen för Polismyndigheten eller Räddningstjänsten. Anordnaren ska anlita så många funktionärer som behövs för att säkerheten och ordningen ska kunna upprätthållas bland deltagarna. Funktionärer ska bära västar, tröjor eller liknande så att deras funktion klart	

Diarienummer
A027.990/2022Saknummer
512

framgår. Funktionärer ska vara minst 18 år.

En person som är märkbart berusad av alkohol eller droger, eller uppträder ordningsstörande, får inte medges tillträde till tillställningen.

Bevis om anmälan med dess bilagor ska på begäran visas upp för anställd vid Polismyndigheten.

Upplysningar

Av ordningslagen framgår att den som anordnar en offentlig tillställning har ansvaret för ordning och säkerhet vid tillställningen.

Anordnare erinras om Folkhälsomyndighetens allmänna råd om höga ljudnivåer (FoHMFS 2014:15). Till följd av spridningen av covid-19 kan krav på smittskyddsåtgärder tillkomma eller ändras med kort varsel. Du som anordnare förväntas hålla dig uppdaterad om ändringar som görs i deltagarbegränsningar och begränsningar i övrigt. Regleringen gällande smittskyddsåtgärder vid allmänna sammankomster och offentliga tillställningar finns bl.a. i lag (2021:4) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 (covid-19-lagen) och förordning (2021:8) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 (begränsningsförordningen). Folkhälsomyndigheten eller en länsstyrelse kan meddela ytterligare begränsningar. Se bl.a. Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd (HSLF-FS 2021:87) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19.

Observera att det enligt 5 kap. 3 § i Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 gäller att när allmänna sammankomster och offentliga tillställningar anordnas på ett serveringsställe, ska den som driver serveringsstället organisera verksamheten så att besökare sitter ned. Den som driver serveringsstället ska också se till att sällskap kan hålla ett avstånd om minst 1 meter i sidled samt framåt och bakåt från andra sällskap och att antalet besökare i ett och samma sällskap uppgår till högst 8 personer. För vidare information om bestämmelserna för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar på serveringsställen, ta kontakt med kommunen och/eller länsstyrelsen där sammankomsten eller tillställningen ska hållas.

Begränsningar som meddelats av regeringen, Folkhälsomyndigheten eller en länsstyrelse gäller alltid, även om annat angetts i ditt tillstånd från Polismyndigheten. Du får däremot aldrig ha fler deltagare än vad som framgår av ditt tillstånd från Polismyndigheten.

Observera att Polismyndigheten inte gör några bedömningar av vilka smittskyddsåtgärder som är lämpliga att vidta vid ett visst evenemang.

Datum 2022-01-17	Ort Västerås	Namnteckning
Namnförtydligande Beviset är digitalt signerat.		

Sändlista:

Sökande, Lokalpolisområde Norra Västmanland, Länsstyrelsen i Västmanlands län.